
 

 

Україна  
 

ГОРОДИЩЕНСЬКА   РАЙОННА  РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

Рішення 
 

Від 18 квітня 2012 р.  №13-4/VI 

 

Про районну програму роботи 

з обдарованою молоддю  

на 2012-2015 роки. 

 

 

Відповідно до частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження Городищенської районної державної 

адміністрації від 02.04. 2012 р. №134 «Про проект районної програми роботи з 

обдарованою молоддю на 2012-2015 роки», висновків постійної комісії районної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального забезпечення, освіти, культури, 

інформаційної та молодіжної політики, туризму, фізичної культури і спорту районна 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити районну програму роботи з обдарованою молоддю (далі Програма) 

згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню районної державної адміністрації при уточненні 

бюджету на 2012 рік, підготовці проектів бюджетів на послідуючі роки 

врахувати необхідність фінансування заходів Програми. 

3. Управлінням, відділам та службам районної державної адміністрації, 

зазначеним у Програмі, забезпечити її виконання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради 

з питань охорони здоров’я, соціального забезпечення, освіти, культури, 

інформаційної та молодіжної політики, туризму, фізичної культури і спорту. 

 

 

Голова районної ради       О.О. Біба 


